平成２９年９月２１日

お客様各位

平素は名鉄東部交通バスをご愛顧賜りありがとうございます。

平成２９年１０月１日（日）より、一色線の停留所及び運賃の変更を行いますのでご案内いたします。

【変更内容】

①一色線・三河一色停留所の廃止及び一色町公民館停留所の新設

②運賃の変更（値下げ）

下記区間の運賃が変更となります

普通運賃

現行 220 円

変更後 200 円

※定期券についてはお電話にてお問合せください。

※詳細は運賃表をご確認ください。

※今回の変更に伴う運行ダイヤの変更はございません。

（新設となる一色町公民館停留所の発着時刻は、廃止となる三河一色停留所の発着時刻と同一時刻です）

【変更に伴う定期券の取扱について】

Ⅰ．通用期限が平成２９年１０月１日以降の三河一色停留所を発着とする定期券は、一色町公民館を発着

　  するものとし、通用期限までそのままご利用いただけます。

Ⅱ．通用期限が平成２９年１０月１日以降の三河一色停留所を発着とする定期券の払い戻しを希望される

　  場合は、通用期限までの残日数分を無手数料にて払い戻しいたします。

Ⅲ．運賃の変更（値下げ）区間の差額返金

　　・一色さかな広場・佐久島行船のりば　⇔　一色町公民館（旧三河一色）・間浜橋

　　・西塩浜　⇔　一色町公民館（旧三河一色）

　　※上記区間の定期券をお持ちのお客様は、通用期限終了後に、平成２９年１０月１日から通用期限

　　　までの残日数分の差額を無手数料にて払い戻しいたします。

※Ⅱ、Ⅲのお取扱いは弊社西尾営業所にて行います。詳しくは下記へお問合せください。

※本取扱いにつきましては、平成２９年１０月１日～平成３０年３月３１日までの対応といたします。

●本件に関するお問合せ先　　　名鉄東部交通株式会社　西尾営業所　　電話：０５６３－７９－５５２２

一色さかな広場・
佐久島行船のりば

⇔
一色町公民館（旧三河一色）

間浜橋

停留所及び運賃変更のご案内

区間

一色中町

一色本町

一色大宝橋

西塩浜

間浜橋

廃止する停留所

三河一色

新設する停留所

一色町公民館
（一色町公民館内）